The order to be observed in lectures on the Decretum. Rubrics.
In [lectures on the] Decretum professors must progress in the following 

way, namely that in the month of October, in the first part [of the term they 
should go] up to Distinctio 23, which constitutes 16 days in session; and in the 
second part [of the term they will be] at causa 2, ending at quaestio 4. At the end 
of November, in the first part [of the term] they will be at Distinctio 40; and in 
the second part they should be at the end of causa 2. At the end of December, 
in the first part [of the term] they should be at Distinctio 51; and in the second 
part [they should be] up to the end of causa 3 which constitutes 13 days in 
session. At the end of January [in the first part of the term] they should be at 
Distinctio 80; in the second part they should be up to the end of causa 6, which 
constitutes 21
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dies. In fine februarii sint ad finem distinctionum in prima parte; et in 
secunda usque ad finem viii. cause, et sunt xviii. dies. In fine Maii sint 
usque ad xii.am causam pro prima parte; et in secunda usque ad finem 
xvii.e cause, et sunt xxi. Dies. In fine aprilis sint usque a<d> secundam 
questionem in terciadecima causa pro prima parte; et in secunda parte 
usque ad finem vigesimooctave cause, et sunt x. dies propter pasca. In 
fine Marcii sint ad sextam questionem in xvi. causa pro prima parte; et 
pro secunda usque ad finem xxxi. cause, et sunt xvii. dies. In fine Iunii 
sint usque ad finem secunde questionis in xxii.a causa pro prima parte; 
et pro secunda usque ad finem xxxii. cause, et sunt xviiii. dies. In fine 
lulii sint ad finem quarte questionis in xxlii.a causa pro prima parte; 
et in secunda usque ad secundam distinctionem in consecratione, et 
sunt xxii. dies. In fine augusti sint ad xxiiii. causam in prima parte et 
finiant Decretum pro secunda. Et si aliquis eorum non pervenerit ad 
primum punctum, <in> penam incidat trium librarum; si vero non 
pervenerit ad secundum, primo etiam completo, incidat <in> penam v. 
librarum Bon.; si vero ad tercium non pervenerit, incidat <in> penam 
decem librarum Bon.; abinde inantea incidat in penam decem librarum 
Bon. pro quolibet puncto non completo. Et consumptis illis xxv. libris 
Bon. teneatur alias xxv. libras Bon. deponere in dicto loco. Quod si 
non fecerit non possit perpetuo aliquam collectam facere nisi primo 
omnes penas solverit in quibus incideret et fecerit dictum depositum. 
A qua pena se nullatenus valeat excusare cum semper per se vel per 
substituturn possit ad puncta venire.